CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 1027/2004 de 16 de Novembro de 2004
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho de 17 de Setembro de 2004, foram nomeados para as categorias de operário principal, da carreira de operário qualificado de carpinteiro, cantoneiro de arruamentos e pintor, respectivamente, os candidatos Mário Jorge Teixeira de Medeiros Monte, José Duarte da Costa Carvalho, Davide Lopes da Costa, Victor Manuel Medeiros Pavão e José Manuel da Silva Campos.

Os nomeados deverão aceitar a nomeação no prazo de vinte dias após a publicação do presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro.
28 de Setembro de 2004. - Por Delegação da Presidente o Vereador, Alberto Reis Bettencourt Leça.